

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



龍記集團控股有限公司
LUNG KEE GROUP HOLDINGS LIMITED

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：255)

網址：<http://www.irasia.com/listco/hk/lkm>

截至二零二五年六月三十日止六個月之
中期業績公佈

財務業績

龍記集團控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二五年六月三十日止六個月之未經審核綜合財務業績連同比較數字如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二五年六月三十日止六個月

| | | 截至六月三十日止六個月 | |
|------------------------|----|-------------|-----------|
| | | 二零二五年 | 二零二四年 |
| | | 千港元 | 千港元 |
| | 附註 | (未經審核) | (未經審核) |
| 收入 | 3 | 688,654 | 785,212 |
| 其他收入、收益及虧損 | 4 | 11,516 | 6,188 |
| 投資物業公平值之減少 | | (3,100) | (5,100) |
| 預期信貸虧損模式之撥回(已確認)減值虧損淨額 | | 171 | (2,626) |
| 製成品及在製品存貨變動 | | 4,074 | (31,509) |
| 原材料及已用消耗品 | | (246,235) | (282,438) |
| 僱員福利開支 | | (213,735) | (215,457) |
| 使用權資產之折舊 | | (2,840) | (2,782) |
| 物業、廠房及設備之折舊 | | (76,551) | (82,139) |
| 其他開支 | | (163,642) | (196,977) |
| 租賃負債之利息開支 | | (177) | (129) |

| | 附註 | 截至六月三十日止六個月 | |
|------------------|----|------------------------|------------------------|
| | | 二零二五年 千港元 (未經審核) | 二零二四年 千港元 (未經審核) |
| 除稅前虧損 | | (1,865) | (27,757) |
| 所得稅(開支)抵免 | 5 | <u>(1,688)</u> | <u>3,842</u> |
| 期內虧損 | 6 | <u>(3,553)</u> | <u>(23,915)</u> |
| 期內其他全面收入(開支)： | | | |
| 於其後可能被重新分類至損益之項目 | | | |
| 換算海外業務產生之滙兌差額 | | <u>43,933</u> | <u>(39,385)</u> |
| 期內總全面收入(開支) | | <u>40,380</u> | <u>(63,300)</u> |
| | | 港仙 | 港仙 |
| 每股虧損 | 8 | | |
| - 基本 | | <u>(0.56)</u> | <u>(3.79)</u> |
| - 攤薄 | | <u>(0.56)</u> | <u>(3.79)</u> |

簡明綜合財務狀況表
於二零二五年六月三十日

| | 於二零二五年 六月三十日 千港元 附註 (未經審核) | 於二零二四年 十二月三十一日 千港元 (經審核) |
|------------------|-------------------------------------|-----------------------------------|
| 資產及負債 | | |
| 非流動資產 | | |
| 投資物業 | 157,900 | 161,000 |
| 物業、廠房及設備 | 486,450 | 525,207 |
| 使用權資產 | 63,905 | 64,663 |
| 收購物業、廠房及設備所支付之按金 | 7,210 | 10,079 |
| 遞延稅項資產 | 52,144 | 48,192 |
| | <u>767,609</u> | <u>809,141</u> |
| 流動資產 | | |
| 存貨 | 451,737 | 460,469 |
| 貿易、票據及其他應收款項 | 9 147,627 | 155,368 |
| 銀行結存及現金 | 518,076 | 546,648 |
| | <u>1,117,440</u> | <u>1,162,485</u> |
| 流動負債 | | |
| 貿易及其他應付款項 | 10 131,658 | 142,247 |
| 合約負債 | 20,737 | 21,629 |
| 租賃負債 | 4,019 | 3,899 |
| 應付稅項 | 36,484 | 33,365 |
| 應付股息 | 414 | 336 |
| | <u>193,312</u> | <u>201,476</u> |
| 流動資產淨值 | <u>924,128</u> | <u>961,009</u> |
| 資產總值減流動負債 | <u>1,691,737</u> | <u>1,770,150</u> |

| | 於二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核) | 於二零二四年 十二月三十一日 千港元 (經審核) |
|--------------|----------------------------------|-----------------------------------|
| 非流動負債 | | |
| 遞延稅項負債 | 10,311 | 9,893 |
| 租賃負債 | 2,164 | 3,932 |
| 其他應付款項 | 78,810 | 82,782 |
| | <u>91,285</u> | <u>96,607</u> |
| 資產淨值 | <u>1,600,452</u> | <u>1,673,543</u> |
| 資本及儲備 | | |
| 股本 | 63,168 | 63,168 |
| 儲備 | <u>1,537,284</u> | <u>1,610,375</u> |
| 總權益 | <u>1,600,452</u> | <u>1,673,543</u> |

附註：

1. 呈報基準

簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則第34號（「香港會計準則第34號」）「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則之適用披露規定而編製。

2. 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃按歷史成本基準編製，惟投資物業按公平值計算則除外。

除因應用香港財務報告準則會計準則（包括所有香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）、香港會計準則（「香港會計準則」）及詮釋）之修訂本導致會計政策出現變動外，編製本集團截至二零二五年六月三十日止六個月之簡明綜合財務報表之會計政策及採用的計算方法與編製截至二零二四年十二月三十一日止年度之本集團財務報表所採納者相同。

實體披露

於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日，本集團絕大部分非流動資產乃位於相關集團實體所在地點，即中華人民共和國（「中國」）。

下列為按客戶之交付地點劃分的本集團收入之分析：

| | 截至六月三十日止六個月 | |
|----|------------------------|------------------------|
| | 二零二五年 千港元 (未經審核) | 二零二四年 千港元 (未經審核) |
| 中國 | 594,866 | 694,610 |
| 其他 | 93,788 | 90,602 |
| | <u>688,654</u> | <u>785,212</u> |

本集團之客源極為廣泛，覆蓋亞洲、歐洲及美洲。於截至二零二五年及二零二四年六月三十日止各自的六個月，並無單一客戶佔本集團收入 10% 以上。

4. 其他收入、收益及虧損

| | 截至六月三十日止六個月 | |
|---|------------------------|------------------------|
| | 二零二五年 千港元 (未經審核) | 二零二四年 千港元 (未經審核) |
| 其他收入： | | |
| 利息收入 | 3,030 | 4,578 |
| 租金收入，扣除 310,000 港元 (二零二四年：309,000 港元)之直接支出 | 2,206 | 1,432 |
| 雜項收入 | 1,776 | 970 |
| | <u>7,012</u> | <u>6,980</u> |
| 其他收益及虧損： | | |
| 出售物業、廠房及設備之收益 | 1,829 | 913 |
| 匯兌收益(虧損)淨額 | 2,675 | (1,705) |
| | <u>4,504</u> | <u>(792)</u> |
| | <u>11,516</u> | <u>6,188</u> |

5. 所得稅(開支)抵免

| | 截至六月三十日止六個月 | |
|-------------|------------------------|------------------------|
| | 二零二五年 千港元 (未經審核) | 二零二四年 千港元 (未經審核) |
| 稅項(費用)抵免包括： | | |
| 香港之稅項 | 56 | (179) |
| 香港以外司法權區之稅項 | (4,543) | (819) |
| 遞延稅項 | 2,799 | 4,840 |
| | <u>(1,688)</u> | <u>3,842</u> |

於香港利得稅之兩級制利得稅率制度下，合資格集團實體首 200 萬港元溢利將按 8.25% 的稅率繳納稅款，而 200 萬港元以上之溢利則按 16.5% 的稅率繳納稅款。不符合兩級制利得稅率制度資格的集團實體，其溢利將繼續以 16.5% 的統一稅率繳納稅款。

因此，合資格集團實體首 200 萬港元估計應課稅溢利將按 8.25% 的稅率繳納香港利得稅，而 200 萬港元以上之估計應課稅溢利則按 16.5% 的稅率繳稅。

根據中華人民共和國企業所得稅法（「企業所得稅法」）及企業所得稅法實施規定，中國附屬公司之稅率於該兩年為 25%。

中國外商投資企業於二零零八年一月一日後賺取之保留溢利的股息分派須按 10% 稅率繳納預扣稅，除非獲條約減免。根據香港與中國內地的稅務條約，適用於本集團之預扣稅稅率為 5%。

於香港及中國以外司法權區產生之稅項乃按於該等司法權區適用之稅率計算。

6. 期內虧損

期內虧損已扣除：

| | 截至六月三十日止六個月 | |
|------------|------------------------|------------------------|
| | 二零二五年 千港元 (未經審核) | 二零二四年 千港元 (未經審核) |
| 確認為支出之存貨成本 | 577,097 | 685,156 |
| (迴轉)確認存貨撥備 | (452) | 56 |

7. 股息

本期間之中期股息：

於二零二五年八月二十二日，董事會決定派發中期股息每股 8 港仙（二零二四年六月三十日止六個月：5 港仙），合共 50,534,000 港元（二零二四年六月三十日止六個月：31,584,000 港元）予於二零二五年九月十日名列股東名冊之本公司股東。

期內確認作分派之股息：

於本期間，就截至二零二四年十二月三十一日止年度（二零二四年六月三十日止六個月：就截至二零二三年十二月三十一日止年度）之末期股息每股 6 港仙（二零二四年六月三十日止六個月：5 港仙），合共 37,901,000 港元（二零二四年六月三十日止六個月：31,584,000 港元）及末期特別股息每股 12 港仙（二零二四年六月三十日止六個月：無），合共 75,802,000 港元（二零二四年六月三十日止六個月：無）已宣派及派發予股東。

8. 每股虧損

計算截至二零二五年六月三十日止六個月之每股基本及攤薄虧損乃按照截至二零二五年六月三十日止六個月之本公司擁有人應佔之虧損 3,553,000 港元（二零二四年六月三十日止六個月：23,915,000 港元）及於期內已發行之普通股 631,677,303（二零二四年：631,677,303）股。

於計算截至二零二五年六月三十日止六個月及截至二零二四年六月三十日止六個月之每股攤薄虧損時並無假設行使本公司之購股權，因為於相關期間該等購股權的行使價高於平均市場股價。

9. 貿易、票據及其他應收款項

一般而言，本集團給予貿易客戶之信貸期介乎三十日至九十日。

貿易、票據及其他應收款項包括為數 90,176,000 港元（二零二四年十二月三十一日：89,301,000 港元）之貿易應收款項（扣除信貸虧損撥備）及為數 4,821,000 港元（二零二四年十二月三十一日：9,369,000 港元）之應收票據。

下列為於報告期間結束時貿易應收款項及應收票據之賬齡分析（以發票日期為基礎呈列）。

| | 於二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核) | 於二零二四年 十二月三十一日 千港元 (經審核) |
|---------|----------------------------------|-----------------------------------|
| 零至六十日 | 79,343 | 86,174 |
| 六十一至九十日 | 15,609 | 16,495 |
| 九十日以上 | 10,266 | 6,019 |
| | <u>105,218</u> | <u>108,688</u> |

10. 貿易及其他應付款項

貿易及其他應付款項包括為數 34,460,000 港元（二零二四年十二月三十一日：46,137,000 港元）。

下列為於報告期間結束時貿易應付款項之賬齡分析（以發票日期為基礎呈列）。

| | 於二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核) | 於二零二四年 十二月三十一日 千港元 (經審核) |
|---------|----------------------------------|-----------------------------------|
| 零至六十日 | 25,924 | 40,595 |
| 六十一至九十日 | 6,732 | 3,516 |
| 九十日以上 | 1,804 | 2,026 |
| | <u>34,460</u> | <u>46,137</u> |

一般而言，購買貨品的信貸期介乎三十日至一百五十日。

管理層討論與分析

業務回顧

本集團截至二零二五年六月三十日止六個月之收入為 688,654,000 港元（二零二四年：785,212,000 港元）。截至二零二五年六月三十日止六個月之本公司擁有人應佔虧損為 3,553,000 港元（二零二四年：23,915,000 港元）。截至二零二五年六月三十日止六個月之每股基本虧損為 0.56 港仙（二零二四年：3.79 港仙）。

回顧期內，在眾多不明朗因素困擾下，全球營商環境艱難，經濟復甦面臨不少挑戰。面對市場疲弱境況下，憑藉集團努力及其競爭優勢，儘管集團之總收入減少，集團產品之邊際利潤仍得以增加。相對於二零二四年同期，集團淨虧損有所減少，整體業績略有改善。而集團亦已按上市條例，於二零二五年七月四日向股東及有意投資者發出「盈利預告-虧損減少」預告。

由於歐美等主要國家經濟政策的不確定性，加上中東地緣衝突加劇，大幅增加全球經濟及金融體系風險。市場觀望氣氛濃厚，拖慢全球經濟增長步伐。面對全球不景氣環境下，中國出口業務表現未達預期，出口市場訂單未能顯著回升。

中國市民消費意慾在政府宏觀政策推動下，雖有所回升，然而消費信心仍未完全恢復，消費品需求仍顯不足，以致內銷市場增速減弱。受制於各種經濟環境，集團總收入因而減少。

回顧期內，集團訂單總量雖未有顯著增長，但憑藉其生產優勢，集團略為提高了產品銷售價格以減輕成本壓力；加上承接了市場深加工含量高之模具訂單，大大增添了集團產品收入。另一方面，在集團持續監控營運成本下，原材料採購價格亦有溫和下跌，因而集團產品之邊際利潤得以增加。因此，在回顧期內，集團錄得淨虧損有所減少。

財務回顧

於截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團之收入較去年同期減少 12.3%，收入減少主要因為嚴峻的營商環境導致市場內總訂單減少。於回顧期內，用於產生收入的原材料及已用消耗品（包括製成品及在製品存貨變動）的相關成本減少 22.9%，而該等成本在收入所佔的百分比則減少至 35.2%（二零二四年：40.0%）。原材料及已用消耗品的相關成本在收入所佔的百分比之比率減少主要因為（i）銷售價格之略為提高；（ii）加工服務之增加；以及（iii）原材料採購價格之溫和下跌。同時，活動減少導致其他開支減少 16.9%。物業、廠房及設備之折舊減少 6.8%，主要因為優化生產流程以降低近年來購置生產設備之金額。

於回顧期內，投資物業公平值減少較去年同期減少 2,000,000 港元。其他收入增加 5,328,000 港元，主要因為匯兌收益淨額增加 4,380,000 港元。截至二零二五年六月三十日止六個月之預期信貸虧損模式之撥回減值虧損淨額 171,000 港元（二零二四年：預期信貸虧損模式之已確認減值虧損淨額 2,626,000 港元）。截至二零二五年六月三十日止六個月之所得稅開支 1,688,000 港元（二零二四年：所得稅抵免 3,842,000 港元）。

由於上述原因，截至二零二五年六月三十日止六個月之虧損減少 85.1%至 3,553,000 港元（二零二四年：23,915,000 港元）。

流動資金及財務資源

於二零二五年六月三十日，本集團之總權益為1,600,452,000港元（於二零二四年十二月三十一日：1,673,543,000港元）。於二零二五年六月三十日，本集團之銀行結存及現金為 518,076,000港元（於二零二四年十二月三十一日：546,648,000港元）及並無任何借款（於二零二四年十二月三十一日：無）。

銀行結存及現金乃存放於香港及中國主要銀行作短期存款。

本集團具備充裕現金以應付其營運及資本承擔。

僱員及薪酬政策

於二零二五年六月三十日，本集團合共聘用約 3,000 名僱員。本集團對僱員實行具競爭力之薪金制度。晉升及加薪皆按其表現評估。本集團尚會因應僱員之個人表現向其批授購股權。

展望

展望下半年，全球經濟發展繼續面對很大阻力，市場前景難以預測及充滿不確定因素。因此，集團會審慎應對未來的變化和挑戰。

地緣政治衝突加劇和貿易保護主義抬頭，均對全球出口業務造成的一定衝擊。美國政府對中國出口商品徵收高額關稅的威脅及對向中國銷售科技產品加以管制等政策，對中國出口業務特別是在鋼鐵和高端電子科技產品等領域帶來一定的負面影響，現階段仍難以評估其潛在風險。中美貿易關係緊張，促使中國拓展新興貿易市場，如東盟成員國越南、印尼等，積極尋求貿易合作夥伴多元化以降低出口業務風險。集團亦會強化其營銷團隊及網絡，並按市場變化謹慎調整營銷策略，積極開拓市場尋找商機及分散市場風險。

為推動內銷市場發展，中國政府持續推出各項提振消費和投資措施，如加大擴闊以舊換新政策，以鼓勵環保新能源汽車，高端電子科技產品和智能家電用品等消費。另外，中國政府進一步推動健康綠色環保等新型消費及培育新質生產力，致力拓展高端科技市場如發展低空經濟及 AI 人工智能產品如機械人等，以確保中國消費市場持續復甦，因而帶動中國經濟平穩發展。另外，玩具行業推廣的潮流公仔玩具，成功帶來玩具業持續發展空間。集團會積極配合中國市場發展新趨勢，以鞏固集團在行業上的領導地位。

集團財政保持穩健，並會持續在塑膠和壓鑄行業上提升整體加工能力及產品質量。同時，會恆常改善生產設備和生產流程，有效利用智慧型、先進及高效率的生產模式，以減輕對人手的倚賴及提升生產效益。集團亦會進一步監控及降低營運成本，以減低成本上升帶來的營運風險並增強集團產品的競爭優勢。

儘管營商前景不明朗，集團將以一貫務實作風，專注業務發展及降低潛在的營運風險，並改善內部生產及管理，以實現穩健發展及增長。。

審閱中期財務報表

審核委員會已協同管理層及外聘核數師德勤·關黃陳方會計師行審閱了本集團所採納之會計原則及慣例，並已討論了各項內部監控措施及財務申報事宜，包括審閱未經審核之簡明綜合財務報表。

中期股息

董事會已決定派發截至二零二五年六月三十日止六個月之中期股息每股 8 港仙（二零二四年：5 港仙），並將於二零二五年九月二十三日或前後派付予於二零二五年九月十日名列本公司股東名冊之股東。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於二零二五年九月九日至二零二五年九月十日（首尾兩天包括在內）暫停辦理股份過戶登記手續。

如欲符合獲派中期股息之資格，所有已填妥之過戶文件連同有關股票必須於二零二五年九月八日下午四時三十分前交回本公司之香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司，地址為香港皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716舖。

購入、出售或贖回證券

於截至二零二五年六月三十日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無購入、出售或贖回本公司之股份或其他證券。

企業管治

於整個回顧期間，本公司已遵守載於香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄 C1 之《企業管治守則》的所有守則條文。

承董事會命
龍記集團控股有限公司
邵玉龍
董事總經理

中國香港，二零二五年八月二十二日

於本公告日期，本公司之執行董事為邵鐵龍先生（主席）、邵玉龍先生、韋龍城先生、丁宗浩先生、邵旭桐先生及邵宇衡先生；及本公司之獨立非執行董事為李達義博士、王克勤先生及何腊梅女士。